
 

 

• Gestor(a): Thiago Gilleno Sales de Oliveira  

• Praça Leônidas Freire nº 123 - Centro 

• Tel: (73) 3677-1585   

 QUARTA- FEIRA – 10 DE JANEIRO DE 2024- ANO IV – EDIÇÃO Nº 03 

Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PONTO NOVO PUBLICA: 

 

 

 

 

 

▪ AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS/TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2023: 

TORNA PÚBLICO PARA CIÊNCIA DOS INTERESSADOS, QUE TENDO EM VISTA O TÉRMINO DO PRAZO PARA 

APRESENTAÇÃO DE RECURSOS E CONTRARRAZÕES QUANTO A FASE HABILITAÇÃO E QUE OS MESMOS JÁ FORAM 

JULGADOS, O MUNICÍPIO

http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.pontonovo.ba.gov.br  
Praça Leônidas Freire nº 123 - Centro | Tel: (73) 3677-1585 |Gestor: Thiago Gilleno Sales de Oliveira 

 

QUARTA-FEIRA 

10 DE JANEIRO DE 2024 

ANO IV– EDIÇÃO N° 03 

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS 

Tomada de Preços nº 004/2023 

Processo Administrativo nº 190/2023 

 

O Município de Ponto Novo - BA torna público para ciência dos interessados, que tendo em vista o término do 

prazo para apresentação de recursos e contrarrazões quanto a fase habilitação e que os mesmos já foram julgados, 

o Município dará prosseguimento ao Processo Licitatório – Tomada de Preços nº 004/2023, processo 

administrativo nº 190/23, cujo objeto é a Pavimentação em paralelepípedo na Zona Rural e recuperação de 

estradas vicinais conforme convenio SICONV nº 938809/2022, realizando sessão pública de abertura dos 

envelopes de propostas das empresas habilitadas do referido Processo, no dia 12/01/2024 às 10:00hs, no setor de 

Licitação na Sede da Prefeitura. Ponto Novo – BA, 10/01/2024 - Edcarla Viana Cardoso- Presidente da CPL. 

 

 

http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pontonovo.ba.gov.br/

		2024-01-10T14:18:47-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




